



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA - CE
IPAPORANGA-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 24/21/PE-SS
Processo Administrativo Nº 24/21/PE-SS
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: PAULO RENATO BARBOSA DE SOUZA
Data de Publicação: 11/10/2021 11:55:53

				TOTAL DO PROCESSO:	169.227,00
CMED DISTRIBUIDORA LTDA - ME				20.444.829/0001-90	50.700,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 008	8.000,00	Total: 8.000,00	
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: XDENT	Modelo: X70		
Descrição: Aparelho de RX X 70 digital 70 kvp					
Quantidade: 1	Valor Unit.: 8.000,00			Total Item: 8.000,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 077	3.600,00	Total: 7.200,00	
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: ALT	Modelo: LD PLUS		
Descrição: Autoclave analógica					
Quantidade: 2	Valor Unit.: 3.600,00			Total Item: 7.200,00	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 017	15.000,00	Total: 30.000,00	
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: DENTEMED	Modelo: PRIME		
Descrição: Cadeira odontológica completa					
Quantidade: 2	Valor Unit.: 15.000,00			Total Item: 30.000,00	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 074	4.000,00	Total: 4.000,00	
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: DAIKI	Modelo: DT4000		
Descrição: Centrifuga laboratorial Digital 12x15ml					
Quantidade: 1	Valor Unit.: 4.000,00			Total Item: 4.000,00	
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 005	500,00	Total: 1.500,00	
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: BIOTRON	Modelo: SELABEM		
Descrição: Seladora manual de plástico					
Quantidade: 3	Valor Unit.: 500,00			Total Item: 1.500,00	
HR FARMA DISTRIBUIDORA LTDA				42.202.305/0001-26	59.167,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 056	1.740,00	Total: 17.400,00	
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: PHILCO	Modelo: PAS9100F1		
Descrição: Ar Condicionado Split 9.000btus Frio Classe A.					
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1.740,00			Total Item: 17.400,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 081	1.170,00	Total: 14.040,00	
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: GQS	Modelo: ARM-02PA		
Descrição: Armário em Aço. Duas portas. Estrutura em mdp 15 mm					



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA - CE
IPAPORANGA-CE

Quantidade: 12	Valor Unit.: 1.170,00		Total Item: 14.040,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 052	1.149,00 Total: 4.596,00
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: BALMAK	Modelo: ELP-25BB
Descrição: Balança pediátrica digital			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.149,00		Total Item: 4.596,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 060	546,00 Total: 3.276,00
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: MM	Modelo: MODELO 21
Descrição: Cadeira de rodas construída em aço carbono, pintura epóxi			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 546,00		Total Item: 3.276,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 089	410,00 Total: 6.150,00
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: GT-103	Modelo: GT-103
Descrição: Cadeira secretária, com base giratória			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 410,00		Total Item: 6.150,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 087	898,00 Total: 3.592,00
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: ESMALTEC	Modelo: BALI
Descrição: Fogão de 4 bocas. Tipo piso, com forno limpa fácil			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 898,00		Total Item: 3.592,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 025	951,00 Total: 6.657,00
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: MIDEA	Modelo: MTCS21
Descrição: Forno Micro-ondas, 20 litros			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 951,00		Total Item: 6.657,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 079	379,00 Total: 1.516,00
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: TM	Modelo: TM412
Descrição: Negatoscópio construído em chapa de aço espessura de 046 mm			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 379,00		Total Item: 1.516,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 071	388,00 Total: 1.940,00
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: VENTISOL	Modelo: 490 / 9250604
Descrição: Ventilador de parede 60cm preto grade preta			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 388,00		Total Item: 1.940,00
INTELIGÊNCIA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS EIRELI - EPP		08.060.934/0001-20	29.550,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 016	850,00 Total: 10.200,00
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: GQS	Modelo: P.O.S
Descrição: Armário vitrine. Estrutura em chapa de aço			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 850,00		Total Item: 10.200,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 096	900,00 Total: 5.400,00
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: GQS	Modelo: ARQ-404



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA - CE
IPAPORANGA-CE

Descrição: Arquivo em aço.

Quantidade: 6 Valor Unit.: 900,00 Total Item: 5.400,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 036 450,00 **Total: 3.150,00**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: GQS Modelo: LONG-03P

Descrição: Cadeira longarina de 3 lugares

Quantidade: 7 Valor Unit.: 450,00 Total Item: 3.150,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 065 1.800,00 **Total: 10.800,00**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: ESMALTEC Modelo: ROC31

Descrição: Geladeira - Refrigerador, capacidade de 240 litros na cor branca

Quantidade: 6 Valor Unit.: 1.800,00 Total Item: 10.800,00

M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 31.499.939/0001-76 6.200,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 081 1.550,00 **Total: 6.200,00**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: LIDER Modelo: P200C

Descrição: Balança antropométrica eletrônica adulto

Quantidade: 4 Valor Unit.: 1.550,00 Total Item: 6.200,00

WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME 07.994.391/0001-56 2.700,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 091 900,00 **Total: 2.700,00**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: ESMALTEC Modelo:

Descrição: Bebedouro de coluna, branco 220v

Quantidade: 3 Valor Unit.: 900,00 Total Item: 2.700,00

MARIA DAS GRACAS FERREIRA DA SILVA 32.888.994/0001-10 6.870,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 048 334,00 **Total: 1.670,00**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: TUBOMED Modelo:

Descrição: Biombo duplo pintado

Quantidade: 5 Valor Unit.: 334,00 Total Item: 1.670,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 066 120,00 **Total: 1.200,00**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: TUBOMED Modelo:

Descrição: Escada com 2 degraus, com ferragem reforçada na cor branca

Quantidade: 10 Valor Unit.: 120,00 Total Item: 1.200,00

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 007 610,00 **Total: 3.050,00**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: TUBOMED Modelo:

Descrição: Mesa carrinho auxiliar de curativo

Quantidade: 5 Valor Unit.: 610,00 Total Item: 3.050,00

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 066 190,00 **Total: 950,00**

Item: 1 Unidade: Unid Marca: TUBOMED Modelo:

Descrição: Suporte para medição de soro com regulagem de altura e rodízio

Quantidade: 5 Valor Unit.: 190,00 Total Item: 950,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAPORANGA - CE
IPAPORANGA-CE

GG INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA		26.965.679/0001-47	2.000,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 057	Total: 2.000,00
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: GG	Modelo: MD100
Descrição: Foco de luz auxiliar flexível para consultório			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 500,00		Total Item: 2.000,00
MULTIPRINT COMERCIO DE TONERS EIRELI ME		07.633.382/0001-30	9.400,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 086	Total: 9.400,00
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: J FLEX	Modelo: UNIDADE
Descrição: Mesa de escritório com borda flexível			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 470,00		Total Item: 9.400,00
PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITAL EIRELI EPP		26.383.168/0001-17	2.640,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 092	Total: 2.640,00
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: TM	Modelo: TM
Descrição: Mesa para exame ginecológico simples estofada			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 880,00		Total Item: 2.640,00


PREGOEIRO: PAULO RENATO BARBOSA DE SOUZA